

Coach C AB

559254-9074

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisa Eva Cornelia Roos, Styrelseledamot
2025-03-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Coach C AB bedriver träningsverksamhet, konsultation, kostrådgivning och föreläsningar i ämnet till privatpersoner och företag samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Växjö.

Under det senaste året har Coach C AB upplevt en positiv utveckling i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket indikerar en stark efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har förbättrats avsevärt, även om det fortfarande är negativt, vilket visar att vi är på rätt väg mot lönsamhet. Soliditeten har också ökat markant, vilket stärker vår finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	620 634	596 903	579 327	342 526
Resultat efter finansiella poster	-53 400	-110 113	164 673	161 759
Soliditet (%)	87	89	94	84

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	300 791	-69 113	256 678
Balanseras i ny räkning		-69 113	69 113	0
Årets resultat			-53 400	-53 400
Vid årets utgång	25 000	231 678	-53 400	203 278

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	231 678
Årets resultat	-53 400
Summa	178 278

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	178 278
Summa	178 278

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		620 634	596 903
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		620 634	596 903
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 840	-115 283
Övriga externa kostnader		-187 977	-164 291
Personalkostnader	2	-445 714	-429 140
Övriga rörelsekostnader		100	709
Summa rörelsekostnader		-675 431	-708 005
Rörelseresultat		-54 797	-111 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 397	991
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		1 397	989
Resultat efter finansiella poster		-53 400	-110 113
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	41 000
Summa bokslutsdispositioner		0	41 000
Resultat före skatt		-53 400	-69 113
Årets resultat		-53 400	-69 113

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 631	2 518
Övriga fordringar		79 364	79 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 725	40 057
Summa kortfristiga fordringar		107 720	121 658
Kassa och bank			
Kassa och bank		126 384	165 484
Summa kassa och bank		126 384	165 484
Summa omsättningstillgångar		234 104	287 142
Summa tillgångar		234 104	287 142
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		231 678	300 791
Årets resultat		-53 400	-69 113
Summa fritt eget kapital		178 278	231 678
Summa eget kapital		203 278	256 678
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 000	1 940
Leverantörsskulder		5 906	6 115
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		17 920	22 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga skulder		30 826	30 464
Summa eget kapital och skulder		234 104	287 142

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Coach C AB, 559254-9074
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lisa Eva Cornelia Roos
Lisa Eva Cornelia Roos
Styrelseledamot
2025-03-14